
Nr sprawy: ZP 271.10.2013 
  Przetarg nieograniczony:  Przebudowa ulic  na osiedlu Wschód II Przasnyszu 
                                      (ulice: S. Kisielewskiego; KK Baczyńskiego; J. Brzechwy) 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  w dniu 25 lipca 2013r.   

 
Kwota jaką Zamawiający  zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia 850 000 zł 
 

Numer 
oferty 

Data złoŜenia 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  zł brutto Termin wykonania Warunki płatności 

 
Okres gwarancji/rękojmi 

1 
25.07.2013 

 

KRUSZ-BET S.C. Zakład InŜynieryjno-Budowlany 
Dariusz Kruszewski, Adam Chmieliński 
ul. Dobra 6 
06-500 Mława                                

751 548,54 zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

2 
25.07.2013 

 

UNIBEP S.A Bielsk Podlaski 
 MAKBUD Oddział UNIBEP S.A. w ŁomŜy, ul. 
Poligonowa 12, 18-402 ŁomŜa 

 

712 939,94 zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

3 25.07.2013 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. zoo 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
ul. Kolejowa 28 

 

1 174 834,81 zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

4 25.07.2013 

STRABAG Sp. zoo 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

 

838 963,28 zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

5 25.07.2013 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo- Mostowych 
"OSTRADA" Sp.zoo 
ul. Lokalna 2 
07-400 Ostrołęka 

 

689 996,61 zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

6 25.07.2013 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe "WODBUD" 
Mieczysław Wojtkowski 
ul. Warszawska 22 
06-230 RóŜan 

824 430,40 zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

 
 
 

Burmistrz 
25.07.2013  /-/ Waldemar Trochimiuk 
......................................................................... 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
 


